

J M Ejendomme, Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 93 76 55

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J M Ejendomme, Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast CVR-nr.: 31 93 76 55 Stiftet: 14. januar 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.103.521	1.404.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.887	-160.504
Driftsresultat	999.634	1.244.278
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.899	-254.865
Resultat før skat	747.735	989.413
2 Skat af årets resultat	-117.736	-228.870
Årets resultat	629.999	760.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	629.999	760.543
Disponeret i alt	629.999	760.543

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.516.329</u>	<u>17.672.836</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.516.329</u>	<u>17.672.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.516.329</u>	<u>17.672.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.099	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.294	10.625
	Udskudte skatteaktiver	0	12.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.774</u>	<u>3.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.167</u>	<u>26.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.167</u>	<u>26.146</u>
	Aktiver i alt	<u>12.547.496</u>	<u>17.698.982</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.248.951	5.618.952
	Egenkapital i alt	6.373.951	5.743.952
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.300	0
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.588.828
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.588.828
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.900
5	Gæld til pengeinstitutter	256.372	3.154.957
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.860	16.408
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.268.581	3.398.846
	Selskabsskat	104.236	202.070
6	Anden gæld	419.196	556.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.172.245	7.366.202
	Gældsforpligtelser i alt	6.172.245	11.955.030
	Passiver i alt	12.547.496	17.698.982

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.858.409	1.000.000	5.983.409
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.543	0	760.543
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.618.952	0	5.743.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	629.999	0	629.999
	125.000	6.248.951	0	6.373.951

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.665	66.804
Andre finansielle omkostninger	84.234	188.061
	251.899	254.865
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.236	202.070
Årets regulering af udskudt skat	13.500	26.800
	117.736	228.870
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	18.424.775	15.929.145
Tilgang i årets løb	2.234.056	2.495.630
Afgang i årets løb	-7.604.405	0
Kostpris 31. december	13.054.426	18.424.775
Af- og nedskrivninger 1. januar	-751.939	-591.435
Årets afskrivninger	-103.887	-114.390
Årets nedskrivninger	0	-46.114
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	317.729	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-538.097	-751.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.516.329	17.672.836

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.618.728
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-29.900
	0	4.588.828
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	3.698.679
5. Gæld til pengeinstitutter		
Kassekredit, Jyske Bank	256.372	3.154.957
	256.372	3.154.957
6. Anden gæld		
Af anden gæld udgør huslejedepositum 322 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.144 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2020 udgør 256 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.516 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26483336 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.